

RFC emisor:AAAC700615VD0

Nombre emisor:CARLOS ALDAY ARRIAGA

RFC receptor:AME170807963

Nombre receptor:AVIGRUPO MEXICO

Uso CFDI:Gastos en general

Folio fiscal:AAA1D85F-9239-4422-A3E2-6874D46F6DA9

No. de serie del CSD:00001000000504465028

Código postal, fecha y hora de emisión:62630 2022-09-26 14:28:30

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40161505		1	H87	FILTRO DE AIRE	155.17	155.17				
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	155.17	Tasa	16.0000%	24.83
40161504		1	H87		81.89	81.90				
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	81.90	Tasa	16.0000%	13.10
40161513		1	H87		336.20	336.21				
Descripción	FILTRO DE GASOLINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	336.21	Tasa	16.0000%	53.79
26101732		4	H87		47.41	189.66				
Descripción	BUJIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	189.66	Tasa	16.0000%	30.35
12181600		5	LTR		107.75	538.79				
Descripción	ACEITE MULTIGRADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	538.79	Tasa	16.0000%	86.21
26101772		1	H87		77.58	77.59				
Descripción	LIQUIDO DE BOYA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	77.59	Tasa	16.0000%	12.41
15111700		1	H87		107.76	107.76				
Descripción	ADITIVO DE GASOLINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	107.76	Tasa	16.0000%	17.24
78181500		1	E48		310.34	310.34				
Descripción	MANO DE OBRA DE AFINACION DE CAMIONETA FORD RANGER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	310.34	Tasa	16.0000%	49.65

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:Pago en una sola exhibición

Subtotal\$ 1,797.42

Impuestos Traslados IVA 16.0000%\$ 287.58

Total\$ 2,085.00

Sello digital del CFDI:

j|lWE2UXN3SI+vxAHZjUNU4tEONhwPdcMTet7aj6vaAbAvYdQ2j9RVHDVGwMHDzhYEdofZEKY6vTILVQan2IZOna2OSb6oZm2rCm9X6nJL2Dk8Kyjw7BXQFeKuyUK+MH9ohqb/JLRRdbTF+FFIfPZqm9V1I0ZauwrbLaSNCB+dOVyGG7lqgZ4dZpw2DmMOWs7Atth2bjyBCu25BdzijlR7XzNEuclO9g4BFHM+fHGS6PYGL+AyMhasRJtyOcPyCBuBI4Fgri3BORs+2q|WISfDLi9pi9rsRyTzbR5rmRsi7JoYBDApWBEkSEvv3SeAvK6MZk32KluLrEE7YvMbBUKw==

Sello digital del SAT:

B2h8/PcMsmL6Fe88zfXhnguUkiAwlCTH46XPJ6M/a+QEu1nBI35uCzeNNnkBNVh9dl16Jqs5fGkpFbNtDvDAYHEdgl0JkmXj1OHZ0tx62HCEWSH+zcgka8n3Pnmq1nhHs6+9vKFcYzKeJz7SAhUTwCywobErje+52XPxRDAdCKXb6PSPthlZtnEJZFMDV6LuEWTyn7ciko0HSra3Lk9x4ikub2Rb4nBOPNhK1js+35ltBN0tmRSFE7Nxr0rIXd2v/J9WxNS8M95maLifyrlteqb1XhoUXmuEx/TJB7q8nWn9Ua2S6fQw2lXJl0rTd+qWTSfGB2ECDFA0GE62BE/3Kw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|AAA1D85F-9239-4422-A3E2-6874D46F6DA9|2022-09-26T14:36:40|SAT970701NN3|j|lWE2UXN3SI+vxAHZjUNU4tEONhwPdcMTet7aj6vaAbAvYdQ2j9RVHDVGwMHDzhYEdofZEKY6vTILVQan2IZOna2OSb6oZm2rCm9X6nJL2Dk8Kyjw7BXQFeKuyUK+MH9ohqb/JLRRdbTF+FFIfPZqm9V1I0ZauwrbLaSNCB+dOVyGG7lqgZ4dZpw2DmMOWs7Atth2bjyBCu25BdzijlR7XzNEuclO9g4BFHM+fHGS6PYGL+AyMhasRJtyOcPyCBuBI4Fgri3BORs+2q|WISfDLi9pi9rsRyTzbR5rmRsi7JoYBDApWBEkSEvv3SeAvK6MZk32KluLrEE7YvMbBUKw==|00001000000504465028|]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-09-26 14:36:40

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

